Fecha

(DD/MM)

25-Apr
26-Apr

26-Apr

29-Apr
6-May
17-May
18-May
19-May

5° Basico A

Calendario evaluaciones Abril - Mayo

Asignatura

prueba
Lenguaje
Potenciamiento
estratégico
ed.fisica

Ingles

ciencias
Lenguaje

Artes visuales

Curso

5°A
5°A

5°A

5A
5°A
5a
5°A
5°A

Tipo de Evaluacion

NUmeros y operaciones

Prueba Unidad | Narrativa 1
Evaluacién préctica Preguntas y
respuestas filosoficas

test de abdominales

prueba escrita unit 1

modelo sistemas

Prueba Unidad | Narrativa 2
impresionismo

Profesor

Patricio Soto
Fabiola Sandoval

Nashka Leyton

Marcela Carmona
Vivian Riquelme
javiera dellafiori
Fabiola Sandoval
Carolina Dahlin

%

15%
15%

30%

25%
30%
20%
15%
20%



	5°A

